

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	80,000	un	PEN DRIVE 32GB	60,3000	4.824,00
2	15,000	un	CABO USB PARA IMPRESSORA	15,6000	234,00
3	15,000	und	LIVRO CAIXA - CAPA DURA - COM 100 FOLHAS TAM APROX: 28 X 20	20,0000	300,00
4	20,000	und	SUPORTE UNIVERSAL PARA TABLET DE PAREDE	16,0000	320,00
5	100,000	un	FOLHA DE ISOPOR 50 CM X 1,00 MT - 10 MM	6,0000	600,00
6	10,000	un	Suporte para Fita Adesiva S-50 - tamanho do centro: 38 mm	32,0000	320,00
7	10,000	un	Suporte Para Fita Adesiva Pequeno	18,0000	180,00
8	10,000	mts	TECIDO PARA BORDAR VAGONITE - LARGURA APROXIMADA: DE 1,20 A 1,40MT	35,9000	359,00
9	5,000	und	TONER ORIGINAL HP W2020CX - COR: BLACK -IMPRESSORA PRO M454DW	730,0000	3.650,00
10	15,000	un	TONER ORIGINAL HP W2020CX - COR: MAGENTA, CIANO OU YELLOOW - IMPRESSORA PRO M454DW	730,0000	10.950,00
11	5,000	un		872,5000	4.362,50

Arquivo De Aço 4 Gavetas Cinza Home  
Office - Comprimento x Largura x  
Profundidade 133 cm x 46 cm x 49 cm

12	30,000	un	PALHETA DE VIOLÃO - 0,741 MM - Flexibilidade e resistência, garantindo precisão e conforto ao tocar.	4,2500	127,50
----	--------	----	--	--------	--------

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

26.227,00